
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/335/2023 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz. 916, poz. 1726, poz. 2185, poz. 2375) Rada Gminy Banie po 

uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody: drzewo gatunku lipa drobnolistna położone w Baniach, na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 82, obręb Banie 1, stanowiącej własność Gminy Banie, dla której 

Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi księgę wieczystą nr SZ1Y/00058204/7, który został uznany za pomnik 

przyrody Zarządzeniem nr 46/89 Wojewody Szczecińskiego z dnia 18 sierpnia 1989 r. w sprawie uznania za 

pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 18, poz. 208).  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych drzewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Siwek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4999


		2023-09-19T11:18:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




